
OBJEDNÁVKA I PURCHASE ORDER 
Fakultnl namoenlee Olomouc 

I.P.Pavlova 1851'6 

779 00 Olomouc 

C~ttch Rttpul.Jfi~.; 

Tel. +420 588 441 111 

Fax 

Objednivl!a e. 
Pllr. OrrJer No 

Dodaval81f. 

SuiiiJIIIIt MJ 

Sttwcttsko FNOL. 

Cost ~ntre No 

ON-32/2020 Datum 
Dal& 

ÚHTS 

Strana 
Ptn;e 

~untNo. 

29.10.20 

Sc>cW".,.. Qpmlna • oCc:tladnlm r.;stHlw 
....,.....,ui(...........,,...Mll••~. 

-íiC, vlofU21SSS 
1-------------~ SmloiiVII e . 

Adreaa dodavatele Saegellng Madlzlnr.cnnlk, a.r.o. 
Supplier'saddre:u Alpská 1153120a 

62700 Bmo 

Pol. e. 
/19mNo. 

FAX: 

TEL: 

ICO: 26259311 
DIC: CZ26259311 

areál FNOL -

Zvthmvae dýchadch plynC. AIRoon. vt. pfistuienstvi 

Zai!UIIa e.. 

Adrfta ptljemce 
~liverto 

JfMno prl)emce 
A ttention to 

2 Oýcllacl okruh pro do&p61é, vytViV!INÍ komora, lna.. Hadice, BiPAP 

3 : Noanl kany1a vel. M 

4 1 Nosnl lwlyla VIli. L 

SazbaDPH 15% 

152660,00 

Ha faktur. .-1 btl: uvedeno &ID Mill ~y 1 COVID-111 

Objednal: ···-~ 

DIČ CZ00098892 
Compsny RegiSIIBtlon Number Accounl No. 

Fakultnl nemocnfce Olomouc 
I.P.Pavlova 18516 
T79 00 Olomouc 

50 

30 

20 

Celkem 

~1110710 

3633481110710 

911,00 

754,00 

764,00 

sp!etnoatteo doo 
kupuJiclmu 

68910,00 

45550,00 

22 920,00 

15280,00 

184 718,80 



Objednávka -zvlhčovač dýchacích plynů se spotřebním materiálem 

Kontaktní osoba: ••• 
Nákup 

parametry technických požadavků FNOL jsou uvedeny v Přileze č. 1 k objednávce 

požadavek na počet kusů : 1 

požadavek na termín dodáni: do 3.11.2020 

požadavek na místo dodáni: Fakultní nemocnice Olomouc 

požadavek na dobu záruky: 2 roky 

maximální nepřekročitelná cena: 152.660,· Kč bez DPH, 184.718,40,· Kč vč. DPH 

součásti dodávky: a) bezplatné zaškoleni obsluhy a protokol o tomto zaškoleni 

b) dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě 

c) dodávka dokladů prokazu]fcfch schváleni pro u živá ní v České republice 

d) prohlášeni o shodě s uvedením třfdy pfístroje 

e) po dobu záruky provádění BTK včetně dopravy a sazby servisního technika 

- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o daní z p~idané hodnoty, v platném znění a 

splatností 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury FNOL, nezbytnou 

pfllohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného FNOL 

společnost je povinna v době záruky a následujfclch 6 let odstranit poruchy a závady 

nahlášené FNOL v termínech: 

společnost je povinna nastoupit k odstraněn í nahlášené závady/poruchy bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku jejího 

nahlášení 

společnost je povinna odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nástupu k odstranění vady bez 

potřeby náhradních dílů a do S pracovních dnů od okamžiku nástupu k 

odstranění vady s potřenou náhradnfch dílů 

společnost je povinna v případě, že odstranění vady bude delší než 5 

pracovních dnů, po dobu opravy zapůjčit bezplatně FNOL náhradní přístroj 

• požadavek FNOL na maximální nepřekročitelné ceny: 

o Hodinová sazba servisního technika : 890,- Kč bez DPH (1.077,· Kč s DPH) 

o Cestovní náklady · paušální sazba zahrnujicl kilometrovné, servisní vzdálenost a cenu 

servisního technika za čas strávený na cestě: 1.800,- Kč bez DPH (2.178,- Kč s DPH) 



• Cestovní náklady je společnost oprávněn účtovat jen p~i fádném provedení 

služby, kdy tuto není společnost oprávněna nedúvodně prodlužovat, tj. 

jednotlivá oprava/servis musí být provedena v jediný den, provede-li v tentýž 

den vfce zásahů, může tuto položku účtovat pouze Jednou, totéž platí pro 

promeškaný čas a servisní vzdálenost 

• Celkový náklad za jednotlivou periodickou BTK: 2.690,- Kč bez DPH, 

(3.254,90,- Kč vč. DPH), (BTK se provádf lx 12 měsícú) 

• Společnost Je povinna sledovat lhůty stanovené výrobcem předmětu 

servisu, jakož i zákonné lhůty pro prováděn( servisu a údr!by 

pfedmětu servisu vč. přístrojového vybaveni, jeho součástí a 

pfíslušenství a plánovaný servis a údržbu provádět I bez písemné 

výzvy FNOL, av~ak v souladu s provozními možnostmi FNOL. 

o Náklad za jednotlivou instruktáž personálu dle §61 zákona č.268/2014 Sb.: 2.250,· Kč 

bez DPH, (2.722,50,· Kč vč. DPH)+ doprava pokud nenf spojené napf. se servisem 

o Celkové náklady na BTK na 8 let provozu (výpočet) 

(cena BTK) • (počet let) = (2.690) x 6 (protože 6 let pozáručnlho servisu, kdy 

BTK je každý rok) = 16.140,- Kč bez DPH (19.529,40,·) + cestovnr náklady 

požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v platném znění a 

splatnosti 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury FNOl, nezbytnou 

pfllohou faktury bude kopie servisnlho listu potvrzeného FNOL 



Charakteristika dodávaného přtStrojo: 
• 1 kus zvlhčovaee k pllcnlmu ventilátoru pro neonatologil 
• přistroj musl být určen pro pfí!)ravu d~chací směsi na __!rziol~ické hodno!l'_ a to be2 

• přistroJ musi být kompatibilnl s běžně použlvanyml komc:>rami 

• zvlhčovač musí mit automatický i manuálnl nastaveni 
• zvlhčovač musí umožnit vyhřivání inspiračnl i expiračnl větve dQ_chaciho okruhu 
• zvlhčovač musi mlt logické, jednoduché a intuitivní ovládáni pomoci tlačítek 
• zvlhčovač musi mit prehledný barevný TFT d isplay zobrazujte! všechl}y _!:)_ara metry s 

~ zvlhčovač musl mrt plně automatický pracovní režim, J~ro minimálně dvě nastaveRI • 
• zvlhčovač musl umožnit nastaveni miry zvlhčení dýchaoiho plynu v automatickém režltnu 
• zvlhoovač musl mlt manuálnl pracovní režim. umožr'iujicf uživatels~ nastavitelnou úroveň 

• zvlhčovač musl mít oddělené nastaveni mlry vyhfiváni exspirační větve dýchaclho okruhu 
• zvlhčovač musi mlt funkce prerušenl terapie bez ztráty nastavených hodnot aQarametrů 
• zvlhčovač musl mlt nastaveni teploty dýchaciho plynu v minimálním rozmezl od 28,0 oc 
• zvlhčovač mu sl mlt automatické alarm_y t~lot 
• zvlhčovač musl mft automatický monitoring množstvl vod.1._ ve zvlhčovacl komoře s 
·zvlhčovač musl mtt umožnit umlčeni alarmu po dobu minimálně 100 sekund 
• zvlhčovač musl mft maxfmálnf odchylku měreni t~ot ± 2 oc 
• zvlhčovač musí mlt maximélnf dobu ohrevu do 30 minut 
• zvlhčovač musl mft maxlmálnf hmotnost bez zvlhčovacf komq_ry do 3 1m 
• zvlhčavač musl být osazen hákem nebo l'losičem pro zavěšen( do běžně použlvanyoh 
• součásti dodávky pfistroje musf být teplotnl sonda včetně kabelu 
• součásti dodávky prlstroje musl být elektrický adaptér pro topné dráty (in~rační + 
• součástí dodávky prístroje musí být napájecl síťový kabel 
• součásti dodávky pristroje musl být veěkerý spotrebnl materiál nezbytný pro jeho 
• zajištěnlpravidelné PBTK jedenkrát ročně po dobu záruky zdanna 
• íednoduohá obsluha a ovládáni přístroje snadná IÍidržba 

IINiklady na pravldeln6 prohlldlcy a .. rvi• zvl~ovab p_ro neonato~l: 
• uveďte četnost pravidelných prohlidek, které jsou vyžadovány výrobcem nebo pflslušnými 
• uveďte cenu pravidelné prohlid~ včetně nákladů na výměnu materiálu B'edepsaného 

• uveďte cenu PBTK včetně nákladů na dopravu 4490 - bez DPH (5432 - Kč s DPH) 
• uveďte cenu za hodinu práce servisnlho teahnika 890,- Kč bez DPH (1077 Kč vč. DPH) 
• uveďte cenu za dopravu servisniho technika a čas strávený r;1a cestě paušálnl sazba 
zahmujlcl kilometrovné,servisnl vzdálenost a cenu servisnlho technika za čas strávený na 




